
 
 

UCHWAŁA NR VI.43.2024 
RADY GMINY SZERZYNY 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z Kompleksu Rekreacyjnego 
w miejscowości Szerzyny, będącego własnością Gminy Szerzyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z Kompleksu Rekreacyjnego w miejscowości Szerzyny, 
położonego na działkach numer 979/1, 979/6, 979/9, 980/5, 981/8 w miejscowości Szerzyny, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin korzystania z Kompleksu Rekreacyjnego podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy informacyjnej zlokalizowanej przy wejściu na obiekt. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szerzyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Szerzyny 

 
 

Paweł Juda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 5079



Załącznik do uchwały Nr VI.43.2024 
Rady Gminy Szerzyny 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

REGULAMIN 
KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU REKREACYJNEGO 

BĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ GMINY SZERZYNY 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Ustala się Regulamin korzystania z terenu Kompleksu Rekreacyjnego wraz z polem namiotowym 
i kamperowym, dwoma boiskami do siatkówki, trzema pomostami drewnianymi prowadzącymi do zbiornika 
wodnego wraz z plażą piaskową, drogami wewnętrznymi, chodnikami, miejscami utwardzonymi, oświetleniem 
terenu oraz miejscami postojowymi  w ilości 16 miejsc, w tym dla osób niepełnosprawnych, zlokalizowanego 
na działkach numer 979/1, 979/6, 979/9, 980/5, 981/8 w miejscowości Szerzyny, gmina Szerzyny, 
obejmującego: 

- budynek rekreacyjny, 

- budynek rekreacyjno-magazynowy, 

- budynek sanitarny damski, 

- budynek sanitarny męski, 

- wiatę grillową, 

- tężnię solankową, 

- boiska do siatkówki plażowej, 

- plażę, 

- tereny zielone, 

- altanę, 

- muszlę koncertową, 

- stróżówkę. 

2. Definicje: 

- Kompleks Rekreacyjny – teren zlokalizowany w miejscowości Szerzyny na dz. nr: 979/1, 979/6, 979/9, 
980/5, 981/8 w gminie Szerzyny, 

- Użytkownik – osoba przebywająca na terenie Kompleksu Rekreacyjnego, 

- Zarządca – Gmina Szerzyny, Szerzyny 521, 38-246 Szerzyny. 

§ 2. 1. Postanowienia niniejszego Regulaminu dotyczą wszystkich użytkowników terenu Kompleksu 
Rekreacyjnego w Szerzynach. 

2. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie Kompleksu Rekreacyjnego wyłącznie pod opieką rodziców 
lub innych pełnoletnich opiekunów prawnych. 

3. Każda osoba przebywająca na terenie Kompleksu Rekreacyjnego, zobowiązana jest 

do podporządkowania się poleceniom Zarządcy i pracowników kompleksu, w szczególności wydawanym 
w zakresie bezpieczeństwa osób i mienia. 

4. Zarządca może wprowadzić dodatkowe wymogi korzystania z Kompleksu Rekreacyjnego, jeśli będzie to 
konieczne dla zapewnienia bezpieczeństwa osób  mienia. 

§ 3. 1. Wstęp na teren Kompleksu Rekreacyjnego oznacza, że użytkownik zapoznał się z treścią 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5079



Regulaminu i akceptuje wszystkie jego zapisy. Jednocześnie zobowiązuje się do przestrzegania wszystkich 
jego postanowień oraz poleceń osób porządkowych, a także przedstawicieli Zarządcy wydanych w celu 
zapewnienia bezpieczeństwa na terenie ośrodka. 

2. Teren obiektu jest objęty monitoringiem wizyjnym. Administratorem danych osobowych osób jest Urząd 
Gminy Szerzyny reprezentowany przez Wójta Gminy Szerzyny z siedzibą w budynku Urzędu Gminy Szerzyny 
, 38-246 Szerzyny 521. Szczegółowe informacje dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania danych oraz 
uprawnień przysługujących osobom, których dane są przetwarzane można uzyskać u Inspektora Ochrony 
Danych, e-mail: szerzyny@szerzyny.pl, lub na adres: Inspektor Ochrony Danych Urzędu Gminy Szerzyny, 
Urząd Gminy Szerzyny, 38-246 Szerzyny 521 z dopiskiem „dane osobowe”. 

§ 4. 1. Zasady korzystania ze sprzętu wodnego reguluje Regulamin stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszego Regulaminu. 

2. Zasady korzystania z budynku rekreacyjnego, miejsc kamperowych i namiotowych reguluje Regulamin 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

§ 5. 1. Wjazd na teren Kompleksu Rekreacyjnego pojazdem mechanicznym możliwy jest po uzyskaniu 
zgody Zarządcy. 

2. Obowiązek uzyskania zgody nie dotyczy: 

- pojazdów policji, służb medycznych, straży pożarnej, 

- oznakowanych pojazdów służb technicznych dla dokonania koniecznych napraw lub usług, 

- pojazdów zaopatrzenia (czas na rozładunek do 30 min). 

3. Organizowanie jakichkolwiek zgromadzeń oraz imprez na terenie Kompleksu Rekreacyjnego wymaga 
zgody Zarządcy. 

§ 6. Instrumenty muzyczne i sprzęt nagłaśniający mogą być używane w sposób nie zakłócający spokoju 
innym wypoczywającym. 

§ 7. Prowadzenie handlu na terenie rekreacyjnym wymaga uzyskania zgody Zarządcy. 

§ 8. Na terenie Kompleksu Rekreacyjnego jest możliwe biwakowanie, ustawienie przyczepy lub rozbicie 
namiotu, po wcześniejszym zgłoszeniu i uzyskaniu zgody Zarządcy. 

Rozdział 2. 
Odpowiedzialność i bezpieczeństwo 

§ 9. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za negatywne zdarzenia, w szczególności szkody, które mogą 
zaistnieć wskutek nieostrożności osób korzystających z Kompleksu Rekreacyjnego, 

jak również wskutek nieprzestrzegania niniejszego regulaminu i ogólnych zasad bezpieczeństwa. 

§ 10. Zarządca nie odpowiada za mienie ruchome, które jest przyniesione przez osoby korzystające 
z Kompleksu Rekreacyjnego, a także nie odpowiada za uszkodzenia lub kradzież ich mienia. 

§ 11. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie skutki wypadków i szkody na osobie lub mieniu 
jakie mogą powstać u osób korzystających z Kompleksu Rekreacyjnego, w tym za szkody powstałe na skutek 
oddziaływania flory i fauny, w tym ukąszenia komarów, kleszczy, pszczół, os, szerszeni, żmij, itp. oraz na 
skutek nagłych zjawisk atmosferycznych, chyba że są one wynikiem okoliczności, za które Zarządca ponosi 
odpowiedzialność. 

§ 12. W uzasadnionych przypadkach Zarządca może zabronić z korzystania z Kompleksu Rekreacyjnego, 
w szczególności gdy wystąpią czynniki, które mogą zagrażać zdrowiu i bezpieczeństwu osób, jak również 
w sytuacji, gdy ograniczenie korzystania będzie wynikało z prowadzenia eventów lub imprez zamkniętych. 

§ 13. Przebywający na terenie Kompleksu Rekreacyjnego jest do bezwzględnego przestrzegania zasad 
ochrony przeciwpożarowej, wynikających z przepisów prawa oraz ogólnie przyjętych norm dotyczących 
porządku publicznego. 

Rozdział 3. 
Zakazy 

§ 14. Na terenie całego Kompleksu Rekreacyjnego zabrania się wnoszenia alkoholu z zewnątrz. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5079



§ 15. Nurkowanie i pływanie na terenie Kompleksu Rekreacyjnego jest surowo zabronione. 

§ 16. Na terenie Kompleksu Rekreacyjnego obowiązuje bezwzględny zakaz połowu ryb. 

§ 17. Eksploracja terenu obejmująca poszukiwanie urządzeniami elektronicznymi lub inna naruszająca 
strukturę ziemi lub pod powierzchnię zbiornika wodnego jest surowo zabroniona. 

§ 18. Zabrania się wprowadzania zwierząt na Kompleks Rekreacyjny, poza psami asystującymi osobom 
niepełnosprawnym lub psami ratowniczymi. 

§ 19. Ze względu na zapewnienie porządku i bezpieczeństwa osobom znajdującym się na terenie 
Kompleksu Rekreacyjnego obowiązuje zakaz: 

- zanieczyszczania terenu - Użytkownik zobowiązany jest do pozostawienia miejsca w należytym porządku 
i czystości, 

- wzniecania ognia, jak również używania na terenie Kompleksu Rekreacyjnego środków chemicznych 
szkodliwych dla przyrody i zdrowia ludzkiego, w szczególności o kategorii zagrożenia substancji: E, O, F+, 
F, T+, T, Xn, C, Xi, N, 

- przechodzenia przez ogrodzenie i w miejscach niedozwolonych bądź też tarasowanie przejść, ciągów 
komunikacyjnych i dróg ewakuacyjnych uniemożliwiając swobodne poruszanie się Użytkowników lub osób 
działających w imieniu lub na zlecenie Zarządcy, 

- poruszania się pojazdami mechanicznymi poza wyznaczonymi ciągami komunikacyjnymi, dotyczy to 
w szczególności użytkowników motorowerów, motocykli, quadów, 

- wędkowania ze sprzętu pływającego oraz z pomostów, 

- dewastowania urządzeń rekreacyjnych oraz elementów wyposażenia terenu, 

- wykorzystywania sprzętu i urządzeń rekreacyjnych niezgodnie z ich przeznaczeniem, 

- zakłócania spokoju i porządku publicznego, 

- przebywania osób nietrzeźwych lub pod wpływem innych środków odurzających m.in. alkoholu, 
narkotyków, 

- palenia tytoniu poza miejscami do tego wyznaczonymi, 

- pozostawiania odpadów komunalnych poza miejscami do tego wyznaczonymi, a szczególnie pojemników 
szklanych. 

Rozdział 4. 
Zasady korzystania z parkingu 

§ 20. 1. W wyznaczonych miejscach na terenie Kompleksu Rekreacyjnego, znajdują się miejsca 
parkingowe. 

2. Parking jest niestrzeżony. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 21. 1. W stosunku do osób nie przestrzegających niniejszego regulaminu mogą być stosowane 
następujące środki: 

- wezwanie do zachowania przestrzegania postanowień niniejszego Regulaminu, 

- nakaz natychmiastowego opuszczenia Kompleksu Rekreacyjnego lub parkingu, 

- wezwanie Policji lub służb porządkowych. 

2. Do przeprowadzenia kontroli dotyczącej przestrzegania Regulaminu uprawnieni są funkcjonariusze 
policji, służby porządkowe oraz pracownicy Zarządcy. 

§ 22. Wejście na teren Kompleksu Rekreacyjnego jest jednoznaczne z akceptacją postanowień niniejszego 
Regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5079



   Załącznik Nr 1 
do Regulaminu korzystania z Kompleksu 
Rekreacyjnego w miejscowości Szerzyny, będącego 
własnością gminy Szerzyny 

Zasady korzystania ze sprzętu wodnego 

1.  Wypożyczalnia Sprzętu Wodnego czynna jest w godzinach otwarcia obiektu.

2.  Wydanie  sprzętu  wodnego  następuje  na  podstawie  dowodu  osobistego  lub  innego  dokumentu

potwierdzającego tożsamość oraz po uiszczeniu opłaty zgodnie z ustalonym cennikiem.

3.  Pracownik  wypożyczalni  zobowiązany  jest  do  dokonania  wpisu  w  Rejestrze  Wypożyczalni  Sprzętu

Wodnego.

4.  Pracownik  wypożyczalni  posiada  całkowity zakaz  przechowywania  dokumentów,  telefonów i  innych

cennych przedmiotów należących do osób korzystających ze sprzętu wodnego.

5. Osoby niepełnoletnie mogą pływać tylko w towarzystwie osoby dorosłej.

6. Ilość osób pływających na danym sprzęcie wodnym nie może być większa, niż przewidziana norma dla

danej jednostki.

7.  Pracownik wypożyczalni  zobowiązany jest  do wydania kamizelek asekuracyjnych wszystkim osobom

wypływającym na zbiornik. Osoby wypływające zaś zobowiązane są do założenia kamizelek.

8. Osoba wypożyczająca odpowiedzialna jest za powierzony sprzęt pływający, kamizelki asekuracyjne oraz

ponosi koszty ich uszkodzenia lub zaginięcia.

9. Usterki w wypożyczanym sprzęcie należy zgłaszać przed wypłynięciem, po powrocie uznane będą za

dokonane przez wypożyczającego.

10. Osobom będącym pod widocznym wpływem alkoholu lub innych środków odurzających nie wypożycza

się sprzętu wodnego.

11. Zabrania się siadania na dziobie, rufie lub burtach, kołysania sprzętem, wykonywania skoków do wody.

12.  Sprzęt  wodny  musi  powrócić  do  wypożyczalni  na  ustaloną  godzinę  (za  spóźnienie  pobierana  jest

dodatkowa opłata).

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5079



   

   Załącznik Nr 2
do Regulaminu korzystania z Kompleksu 
Rekreacyjnego w miejscowości Szerzyny, będącego 
własnością gminy Szerzyny 

Zasady korzystania z budynku rekreacyjnego, miejsc kamperowych i namiotowych

Definicje: 

Wynajmujący – właściciel budynku rekreacyjnego, miejsc kamperowych i namiotowych

Najemca – osoba dokonująca najmu 

§1

REZERWACJA 

1.  Niniejszy Regulamin określa warunki,  na których można dokonać rezerwacji  budynku rekreacyjnego,

miejsc kamperowych i namiotowych na Kompleksie Rekreacyjnym będącym własnością Gminy Szerzyny.

2. Dokonanie rezerwacji jest jednoznaczne z zaakceptowaniem postanowień niniejszego Regulaminu. 

3. Rezerwacja wstępna. Rezerwacji wstępnej można dokonać telefonicznie lub za pośrednictwem e-mail.  

Przy rezerwacji wstępnej należy określić termin pobytu oraz liczbę osób. Rezerwacja wstępna następuje po

potwierdzeniu dostępności obiektów oraz jednoznacznej deklaracji chęci wynajmu.

4. Rezerwacja wstępna obowiązuje 24 godziny.

5. Rezerwacja gwarantowana następuje po wniesieniu zadatku za pobyt. Od chwili  dokonania rezerwacji

wstępnej,  czas na wniesienie zadatku wynosi 48 godzin. Zadatek wynosi 50% całkowitej kwoty pobytu.

Rezerwację uznaje się za potwierdzoną po przesłaniu dowodu wpłaty/przelewu.

5.  Po przesłaniu potwierdzenia przelewu, do osoby rezerwującej  wysyłany jest e-mail z potwierdzeniem

rezerwacji. 

6. Wniesienie zadatku realizowane jest na wskazany rachunek bankowy.

W tytule przelewu należy umieścić: 

imię i  nazwisko Najemcy,  numer  telefonu kontaktowego datę  pobytu  od …..  do …. wskazanie  obiektu

wynajmującego: budynek rekreacyjny, miejsce kamperowe i miejsce namiotowe.

7.  W przypadku całkowitej  rezygnacji  Najemcy z  pobytu  z  przyczyn  niezależnych  od  Wynajmującego,

zadatek nie podlega zwrotowi.

8. Pozostałą część kwoty za pobyt wraz z kaucją należy uregulować przelewem (z góry) do 3 dni roboczych

przed przyjazdem.

9. Kaucja stanowi zabezpieczenie na wypadek poczynionych szkód podczas pobytu. Kaucja zwracana jest 

w dniu opuszczenia budynku rekreacyjnego, miejsc kamperowych czy namiotowych przez Najemcę, pod

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5079



   

warunkiem, że stan techniczny wszystkich przedmiotów stanowiących wyposażenie budynku rekreacyjnego,

jak  i  samego  budynku  oraz  terenu  do  niego  należącego  jak  i  pozostawionego  miejsca  kamperowego  

i namiotowego będzie nie gorsze niż przy przekazaniu Najemcy do użytku.

§2

POBYT I ZAKWATEROWANIE

1. Doba zaczyna się o godz. 11:00 (przyjazd), a kończy o godz. 11:00 (wyjazd)

2.  Ewentualny  wcześniejszy  przyjazd  musi  zostać  uzgodniony  z  Wynajmującym  minimum  1  dzień

wcześniej.

3. W przypadku skrócenia okresu pobytu przez Najemcę, kwota za niewykorzystany okres nie jest zwracana.

4. W przypadku nieprzybycia Najemcy w wyznaczonym terminie, rezerwacja gwarantowana wniesionym

zadatkiem ulega automatycznemu anulowaniu o godzinie  11:00 dnia  następnego,  wniesiony zadatek nie

podlega zwrotowi. Pozostała wpłacona kwota, zostanie odesłana na konto w terminie do 3 dni roboczych.

5. Istnieje możliwość przedłużenia pobytu wyłącznie w przypadku braku wcześniejszych rezerwacji przez

innych gości.

6.  Zakwaterowanie  i  wykwaterowanie  następuje  w  obecności  Wynajmującego  lub  osoby  przez  niego

upoważnionej.

7. Najemca nie może użyczać albo oddawać wynajętego obiektu, miejsc namiotowych oraz kamperowych

innym osobom. 

8. W przypadku przekroczenia deklarowanej liczby osób korzystających z miejsc wynajętych (bez zgody i

wiedzy  Wynajmującego),  zastrzega  się  prawo  do  natychmiastowego  zerwania  umowy  z  wszystkimi

konsekwencjami bez konieczności zwrotu wniesionej wcześniej opłaty.

9.  Uwagi  co  do  uszkodzeń,  zniszczeń  należy  zgłosić  natychmiast  do  Wynajmującego.  Wynajmujący

dopuszcza możliwość stwierdzenia uszkodzeń tzw. ukrytych. 

10.  Najemca ponosi  pełną odpowiedzialność materialną za  wszelkiego rodzaju uszkodzenia,  zniszczenia

przedmiotów wyposażenia i urządzeń technicznych zaistniałych podczas pobytu, czy to z winy umyślnej lub

nieumyślnej.

11. Najemca ponosi wyłączną i całkowitą odpowiedzialność za przebywające z nią osoby (w tym dzieci).

12. Korzystający z wynajętego budynku rekreacyjnego, miejsc kamperowych czy namiotowych zobowiązani

są do przestrzegania zasad bezpieczeństwa przeciwpożarowego.

13. W budynku rekreacyjnym, w widocznym miejscu znajdują się gaśnice, których należy użyć w przypadku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5079



   

pojawienia się ognia oraz niezwłoczne o tym zdarzeniu poinformować Wynajmującego. Za nieuzasadnione

użycie gaśnicy będzie obciążony Najemca.

14. W budynku rekreacyjnym obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu.

15.  Ze względu na wymagania  ochrony przeciwpożarowej  w budynku rekreacyjnym nie  wolno używać

jakichkolwiek  przyrządów  lub  urządzeń  zasilanych  energią  elektryczną  lub  gazową,  nie  będących

wyposażeniem tych pomieszczeń i mogących wytworzyć zagrożenie pożarowe np. grzałek elektrycznych,

grzejników,  palników  gazowych.  Zabrania  się  wnoszenia  do  budynku  rekreacyjnego  łatwopalnych

materiałów, materiałów wybuchowych oraz materiałów o nieprzyjemnym zapachu.

16.  Najemca  nie  ma  prawa bez  wcześniejszej  zgody Wynajmującego  obiekt,  dokonywać  jakichkolwiek

napraw lub czynić jakichkolwiek nakładów lub zmian.  O konieczności  dokonania napraw lub nakładów

Najemca zobowiązany jest niezwłocznie poinformować Wynajmującego.

17. W przypadku wystąpienia usterek technicznych Najemca zobowiązany jest do niezwłocznego zgłaszania

ich Wynajmującemu, co umożliwi odpowiednią reakcję oraz działanie.

18. Wynajmujący nie ponosi odpowiedzialności za przejściowe niedogodności występujące u niezależnych

dostawców spowodowane np. czasowym brakiem prądu.

19.  Najemca  zobowiązany  jest  używać  wynajęty  obiekt  i  miejsce   zgodnie  z  jego  właściwościami  

i przeznaczeniem. 

20.  Każdorazowo  opuszczając  obiekt  rekreacyjny,  Najemca  powinien  sprawdzić  zamknięcie  drzwi.  Za

rzeczy  Najemcy  i  osób  mu  towarzyszących   pozostawione  w  obiekcie,  terenie  kempingowym  oraz

namiotowym Wynajmujący nie ponosi odpowiedzialności.

21. Parkowanie samochodów jest możliwe tylko w wyznaczonym do tego celu miejscu wskazanym przez

administratora obiektu. Parking jest parkingiem niestrzeżonym. Wynajmujący nie ponosi odpowiedzialności

za kradzież lub zniszczenie pojazdów mechanicznych lub innych należących do Najemcy.

22. W przypadku, gdy Najemca w sposób znaczący narusza spokój i/lub dobra sąsiadów oraz nie przestrzega

powszechnie  stosowanych norm współżycia  między ludźmi  oraz  w przypadku  uzasadnionej  interwencji

wezwania  policji,  Wynajmujący  zastrzega  sobie  prawo  do  wypowiedzenia  Najemcy  pobytu  i  nie  jest

wówczas zobowiązany do zwrotu pieniędzy za niewykorzystany okres pobytu.

23. Najemca zobowiązany jest do utrzymywania oraz zwrotu wynajętego obiektu w stanie zastanym, co

obejmuje  w  szczególności  pozostawienie  umytych  naczyń  i  sprzętów  kuchennych  przed  wyjazdem,

opróżnienie  lodówki  z  żywności  i  pozostawienie  jej  w  nienagannym  stanie,  pozostawienie  otoczenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5079



   

budynku rekreacyjnego w zastanym stanie. Nie dostosowanie się do powyższego zobowiązania skutkuje

naliczeniem dodatkowych opłat.

24. Zabrania się wprowadzania zwierząt, poza psami asystującymi osobom niepełnosprawnym lub psami

ratowniczymi.

§3

UBEZPIECZENIE

Cena usług świadczonych przez Wynajmującego nie obejmuje ubezpieczenia. Z usług korzystają Najemcy

na własne ryzyko.  Za doznane urazy,  szkody i  zniszczenie majątku (szkody spowodowane na zdrowiu i

majątku  trzeciej  osoby),  również  za  kradzież  bagaży w czasie  całego pobytu,  Wynajmujący nie  ponosi

odpowiedzialności.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5079


	UCHWAŁA NR VI.43.2024 RADY GMINY SZERZYNY z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMINKORZYSTANIA Z KOMPLEKSU REKREACYJNEGOBĘDĄCEGO WŁASNOŚCIĄ GMINY SZERZYNY
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	tir. 6 (6) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	tir. 7 (7) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	tir. 8 (8) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	tir. 9 (9) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	tir. 10 (10) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	tir. 11 (11) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	tir. 12 (12) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	tir. 1 (13) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	tir. 2 (14) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	tir. 3 (15) w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 5
	tir. 1 (16) w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 2
	tir. 2 (17) w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 2
	tir. 3 (18) w zał.1 rozdz.1 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Odpowiedzialność i bezpieczeństwo w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	§ 11 w zał.1 rozdz.2
	§ 12 w zał.1 rozdz.2
	§ 13 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Zakazy w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.3
	§ 15 w zał.1 rozdz.3
	§ 16 w zał.1 rozdz.3
	§ 17 w zał.1 rozdz.3
	§ 18 w zał.1 rozdz.3
	§ 19 w zał.1 rozdz.3
	tir. 1 (19) w zał.1 rozdz.3 § 19
	tir. 2 (20) w zał.1 rozdz.3 § 19
	tir. 3 (21) w zał.1 rozdz.3 § 19
	tir. 4 (22) w zał.1 rozdz.3 § 19
	tir. 5 (23) w zał.1 rozdz.3 § 19
	tir. 6 (24) w zał.1 rozdz.3 § 19
	tir. 7 (25) w zał.1 rozdz.3 § 19
	tir. 8 (26) w zał.1 rozdz.3 § 19
	tir. 9 (27) w zał.1 rozdz.3 § 19
	tir. 10 (28) w zał.1 rozdz.3 § 19
	tir. 11 (29) w zał.1 rozdz.3 § 19


	Rozdział 4 - Zasady korzystania z parkingu w zał.1
	§ 20 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 20


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 21 w zał.1 rozdz.5
	tir. 1 (30) w zał.1 rozdz.5 § 21 ust. 1
	tir. 2 (31) w zał.1 rozdz.5 § 21 ust. 1
	tir. 3 (32) w zał.1 rozdz.5 § 21 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 21

	§ 22 w zał.1 rozdz.5


	Zalacznik 1.1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1


		2024-08-02T12:49:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




